MULTIMISURA
MULTIMETERING
Strumento Multifunzione
per reti bassa tensione
4 moduli
KIT di misura Rogowski
Strumento multifunzione + 3 sensori di
corrente Rogowski

LEGENDA:
= Parametro Programmabile
= Parametro Azzerabile
LEGEND:
= Programmable Parameter
= Reset Parameter
CODICI DI ORDINAZIONE
ORDERING CODE
INGRESSO INPUT
USCITA
OUTPUT
AL.AUSILIARIA
AUX.SUPPLYSensore Rogowski
Rogowski sensor
A V
KRNEMOD4LE080 ∅   80mm 20...1000A
80...500V
Impulsi energia / Pulse energy
RS485 ModBus RTU/TCP
80...265Vca/ac
100...300Vcc/dc
KRNEMOD4LE142 ∅ 142mm 60...3000A
KRNEMOD4LE190 ∅ 190mm 100...5000A
KRNEMOD4LEB080 ∅  80mm 20...1000A
Impulsi energia / Pulse energy
RS485 BACNET
KRNEMOD4LEB142 ∅ 142mm 60...3000A
KRNEMOD4LEB190 ∅ 190mm 100...5000A
COMPOSIZIONE KIT
KIT COMPOSITION
N°3 sensori Rogowski
N°3 Rogowski sensor